
Seco Industries, s.r.o. info@seco-traktory.cz tel:+420 800 408 999 Podnikatelská 552, 190 11 Praha 9 - Běchovice, Česká republika

Technický informační list

SECO 5W50

Popis SECO 5W50 je výkonný motorový olej syntetické technologie doporučený
pro přeplňované i atmosférické benzínové a dieslové motory osobních a
lehkých užitkových vozidel, zejména provozované v obtížných klimatických
podmínkách.

Vlastnosti � Snadné starty jak při nízkých tak vysokých teplotách.
� Velmi dobrá tepelná a oxidační stabilita zabraňující degradaci oleje

a to i v případě náročných provozních podmínek
� Účinné protioděrové a detergentně-dispersantní vlastnosti, výborné

antioxidační a antikorozivní schopnosti, velmi dobrá ochrana
motoru, zejména rozvodového mechanismu.

� Okamžité mazání při zimních startech, jež prodlužuje životnost
motoru.

� Olej je primárně předurčený pro použití zejména v zahradní
technice.

Oblast použití SECO 5W50 je doporučen pro celoroční použití u zážehových a vznětových
motorů, včetně zahradní techniky.

Produktová data
Typické hodnoty

Parametr SECO 5W50
Hustota při 15 °C cca 0,852 kg/l
Viskozita 40 °C cca 115 mm²/s
Viskozita 100 °C cca 18,2 mm²/s
Viskozitní index cca 177
Bod vzplanutí COC cca 220 °C
Bod tuhnutí >-40 °C

Výkonnost API SG/CD

Balení Plastové obaly 1 a 5L. Skladujte v originálních uzavřených obalech, na
místě chráněném před povětrnostními vlivy, do 40°C. Záruční doba je 60
měsíců od data výroby.

Vydáno: 01/2020


